دراماتیک ترین دیدارها با شاه
پایگاه اطاع رسانی مرکز اسناد انقاب اســامی| دیــدار چهارم نوامبر
1978)13 آبان 1357( در خاطرات آنتونی پارســونز یکی از دراماتیک ترین
دیدار ها با شاه توصیف شــده است. اگرچه او ســفیر انگلیس بود اما همراهی
سالیوان )سفیر وقت آمریکا در ایران( با او در این دیدار می تواند به مثابه نگریستن
به این رویداد از پنجره ای مشــترک باشد. در این دیدار شــاه که در وضعیت
استیصال قرار گرفته بود، از ســفرای دولت های آمریکا و انگلیس درخصوص